
Prefeitura Municipal

Taquarituba
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 518

Data da emissão do comprovante: 03/05/2024 04:21:34

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 5/2022

N° do Processo: 109

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 15/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/09/2022 09:15:00

Data da Disputa/Horário:15/09/2022 09:15:00
Objeto:
“Contratação de empresa do ramo pertinente para execução de obra de Infraestrutura Urbana em
vias públicas do Município, (Pavimentação, Recapeamento, Guias e Sarjetas, Drenagem e
Saneamento), Processos: SDR-PRC-2022-00008-DM, SDR-PRC-2022-01225-DM, SDR-
PRC-2022-01361-DM, firmados com a Secretaria de Desenvolvimento Regional/SP, conforme
solicitação e documentação do setor de Engenharia descrito no Anexo I do Edital”.
Resumo:
--

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/08/2022 00:00:00 Documentos Engenharia Baixar

29/08/2022 00:00:00 Anexos do Edital Baixar

29/08/2022 00:00:00 Edital Baixar

https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/280f1b57b4c2dd7faece94d3d75fa674.zip
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bf293109ffbe320a6b5c41f0db425d94.docx
https://www.taquarituba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e5a8a1ece650db41d8b7174646254b07.pdf

